\.,

§ERVIÇO PUBLICO FEDERAL
rrrrxrstsruo DA EDUCAÇÃo

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL'DE EDU§AÇÃO, CTÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PT,NNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 68 DE26 DE FEVEREIRO DB 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do ,INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pelp Fortaria no 460, de 1gl}8l2}l5, publicado no D.O.U. de 2OlO8l2O15, e

considerando o Processo no 23300.000296.20 I 8- I 7.

RESOLVE: .

LOCALIZAR o servidor Manoel Fernandes da Silva, Matrícula SIAPE 1203062,

ocupante do cargo de Professor EBTT, exercendo suas atividades na Coorden ação do Curso

Técnico em Química no Campus Petrolina, desde 2l dejunho de 1996

Esta Portaria entre em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral do Campus Petrolina

+=-,

Recebido na D P
E

hAs

DESCRIÇÃO SUMÁRIA DAS
ATIVIDADES LOCAL DE TRABALHO

TEMPO
MENSAL

(Horas)
'Ministra aulas práticas das
disciplinas de Química 1 e Química
a
J"

Coorden?çáo do Curso Técnico em

Química; e Laboratório de Análises

Químicas do Campus'Petrolina do
IF Sertão/PE.

02h/dia;
40hlmês

CARGA HORARTA TOTAL MENSAL ' 40h

IF

a